
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ o DÍLo
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
Lesy České republiky, S. p.,
Se Sídlem Přemyslova 1 106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Kralove'
ZapSán V OR vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
IČO; 42196451
DIČ: CZ42196451
zastoupený: Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem,
Bankovní S o ení:

(dále jen „Objednatel“)

na Straně jedné

Martin Kott
Se Sídlem Polesí 33, PoleSí 394 64
IČO; 74975030
bankovní Spoj ení:

(dále jen „zhotovitel“)

na Straně druhe'

I.
Předmět dodatku

1.1. Smluvní Strany uzavřely Za účelem realizace projektu OPŽP S názvem: Ošetření alejí na
LS Pelhřimov (dále jen „projekt OPŽP“) Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvu“), jíž Se
Zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo, jehož předmětem je ošetření alejí V rámci
realizace uvedeného projektu OPŽP.

1.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření Smlouvy, jakož i tohoto dodatku není
plátcem DPH.

1.3. Na základě prohlášení Zhotovitele dle předchozího odstavce a v Souladu S odst. 17.1
Smlouvy, uzavírají Smluvní Strany tento dodatek, kterým upřesňují a mění následující
ustanovení Smlouvy.



2.1.

2.2.

2.3.

4.1.

4.2.

4.3.

II.
Dotčená ustanovení Smlouvy

Odst. 6.1. Smlouvy Se mění následovně:

Za řádné a včasně provedené dílo (ošetření alejí) náleží zhotoviteli, na základě jeho
cenové nabídky cena v celkové výši 813 490,-- Kč (Slovy:
osmsettřinácttisícčtyřistadevadesát korun českých). K této ceně bude připočítána DPH
dle platného a účinného právního předpisu v případě, vznikne-li Zhotoviteli k úhradě
DPH v průběhu trvání smlouvy povinnost. Tato cena Zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele na provedení díla popř. vzniklé vsouvislosti sním, je cenou nejvýše
přípustnou a Zhotovitel tak není Oprávněn účtovat objednateli žádných dalších plateb.

Odst. 6.2 smlouvy se tímto mění následovně:

Ceny jednotlivých činností vrámci provádění díla (dále jen „ceny“) jsou uvedeny
V Ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a současně je úplným rozpočtem, tj.
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla. Ceny Sj ednány ve sloupci
„jednotková cena“ a ve sloupci „cena bez DPH“ jsou ceny konečné. Tyto ceny budou
navýšeny o DPH ve výši platné a účinné ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění,
vznikne-li zhotoviteli kúhradě DPH vprůběhu trvání Smlouvy povinnost. Sloupce
„DPH 21%“ a „Cena včetně DPH“ uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nejsou ke dni
uzavření smlouvy a tohoto dodatku relevantní. Jednotlivé činnosti v rámci provádění
díla jsou poskytovány ve formě dílčích (měsíčních) plnění. Pokud bude tato smlouva
účinná pouze část kalendářního měsíce, dílčím obdobím se rozumí ta část kalendářního
měsíce, v níž smlouva byla účinná. Za den uskutečnění zdanitelného plnění Se považuje
poslední den dílčího plnění. Ceny, které zhotovitel nabídl v zadávacím řízení, resp. které
Zhotovitel uvedl v Ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, budou platné po celou
dobu trvání této Smlouvy, přičemž jejich překročení (navýšení) není možné.

V Odst. 14.1., 14.3. a 14.4. smlouvy Se vypouští „bez DPH“.

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu Se Zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění.

Ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.
vVeškeré povinnosti, které pro objednatele vyplývají ze Zákona c. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek a Ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv se vztahují i
na tento dodatek.



4.4. Tento dodatek je VyhOtOVen Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost
Originálu, a každá Smluvní Strana Obdrží po dVOu Z nich.

,14 74,574 „40 U '7 TIM
V ' ' " V POleSí dne fňląˇý. .ˇLÝTA'ČÍ f7' 717

Martin Kott






